AT THENMELIMI
USHOQERISE ME, PERGIFGIEST TE KUFIZUAR

MEXHAJ SERVICE” SHPK

Sotome datd T610°2024, u paragiten personalisht:

Z. Kastriot Mexhaj, i datelinidies 10/11/1984, shtetas shqgiptare, hndur ne Midhe dibe banues ne
Tirane. Person madhor me zotesi te plote per te vepruar, mbojtes i kartes se identitelit me nr
036529179 dhe Nr. Personal 141110044M

Le cilet perpiluan kéte akt themelimi & shog@risé treglare ™M EXHAJ SERVICE"SHP.K, me

termat ¢ méposhime;

NENI1
Forma Ligjore

['¢ themeloj Shogéring Tregtare " MEXHAJ SERVICE." SILP.K. né formén ¢ njé Shogdrie me
pérgjegjist 1¢ Kutizuar, Né (@ giitha aktet gé do té nxjerré sheqéria drejluar 1€ tretéve sidhend e
gjitha aktet ¢ brendshme (& saj, do @ shénohet detyrimisht emri " VIEXHAJ SERVICE "
SILP.K, sipas pércaktimeyve (& bira né hété Akt Themelimi dhe né Statut

NENI2

Qellimi i krijimit té Shogérisé,

Qéllimi 1 krijimit (€ késaj Shogérie &hté hvillimi 1 aktivitetit ckonomik né tusha ¢ nduy shine
tregtare. Veprimtaria ¢ késai Shogerie do (€ jeté @résisht me harakter chenomih dhe géthim
fitimprurés

NENT 3

Fmri dhe vula e shoqérisé

Shoqéria. do @ dalé né qarkullimin juridiko - civil me emrin ¢ subjektit " MEXHAJ SERVICE
“SILP.K dhe me emrin tregtar MEXHAJ SERVICE. Ajo do (€ ket¢ edhe vulén ¢ .

NENI A
Objekti i veprimtarisé
Veprimtaria ¢ shogéris¢ do (& jeté:
e Import, cksport te materialeve elektrike. mekanike. ripaime te ndry shme dhie instalime
te tyre, hontrolle periodike te paisjeve. [regtimi i paisjeve si gjeneratoré, stabilizator.
Ups. inverter...cl.
NENI S
Selia e Shogerisé dhe Afati
1. Sclia e Shogérisé ndodhet né né adreséi Rruga “Lace Backa'nr 651, ndertesa
nr 12, hyrja 1, njesia bashkiake nr 6, kodi postar 1023, Tirane .
Shoyéria zhvillon aktivitetin ¢ saj pérnjé periudhe kohore pa atat.
NENI6
Kapitali i Shogérisé

Kapitali themeltar &shie Leke 100.000 (Njegind mije leke) dhe zotérohet nga ortahu themelues:

Fage 1 nga3




Viera totale ¢ kapitalit te regjistraar: Leké 100.000 (Njegind mije Teke)
Vera ¢ paguar: 100,000 Ieke
Numri total 1 Kuotave: 1

Kapitali themeltar eshte mbuluar érésisht nga ortaku themelues.
NENI 7

Ortaket themelueste Shogérisé Tregtare " MEXHAJ SERVICE ™ 5] 1.P.K zotérojne kuotat né
kétg shoqeri si mé poshté:

Ortaku themelues Kastriot Mexhaj

Numri 1 Kuotave : 1

Numri i pjeseve ; 1

Pjesemarrja ne Shogeri ¢ 100,00 %

[.1oji i kontributit: Ne para

Vlera ¢ kontribulit 100,000 ( Njegindmije) leke

Duke qene se Kapitali themeltar do te depozitohet ne Hogarine ¢ Shoqerise ¢ cilado te hapet pas
rregjistrimit ne QKB, atchere ortaku vendosi qe kjo shume do te paguhet prej tij jo me vone
muaj nga data ¢ regjistrimit te shogerise ne QKB. ne llogarine ¢ shogerise tregtare.

Rregullat ¢ pageses se kesaj shume jane parashikuar ne kete Statut.

NENI 8
Organct Drejtucse
Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité | regtare’, 1

ndryshuar, organet drejtuese & shoqéris¢ jané si mé poshté vijon:

1. Asambleja ¢ Pérgjithshme ¢ Ortakéve - organi mé i larté vendimarrés:
2 Administratori/ét - organi ckzekutiv dhe administrativ 1 shogérisé.
NENI 9

Administratori/¢t
Shoqéria administrohet nga ana ¢ Administratoriv/éve & cilét zgjidhen pér njé mandat 5 (pese)

viegar me (& drejté rizgjedhje. Administratori i shogerise do te jete

7. Kastriot Mexhaj, i datelindjes 10/11/1984, shtetas shqiptare, lindur ne Midhe dhe banues ne
Tirane. Person madhor me zotesi té ploté per te vepruar, mbajtes i kartes se identitetit me nr
036529179 dhe Nr. Personal [41110044M.

Shoqéria pérfagésohet para gdo organi administrativ, gjygésor, enti publik apo privat dhe né
marrédhénic me (& tretét nga administrator/é, duke i ushuruar kéto (& drejta né pérputhje me
Statutin ¢ shoqérisé dhe legjislacionin né fuyi.

NENI 10

Oratku Ortakét mund té vendosin me vullnetin ¢ tyre, pér pjesmarrjen né Shogéri t& tjera dhe &
krijojné ¢do lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim (& kufizimeve & péreaktuara me lig).
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NENI 11

Ortakw/Ortakét detyrohen (@ ruajngé

. sekretin ¢ themelimit dhe (¢ veprimtarisé s¢ Shogérisé. 1¢
punésuarit dhe (€& ngarkuarit me drejtimin

¢ Shogéris¢ mbajné pergjegjési dhe detyrohen &
zhdémtojné Shoqéring pér déme

L8 1 jand shkakiuar pér Laj (& tyre.
NIENT 12

Mosmarrveshjet pér themelimin e Shoyérisé zgjidhen me mirckuptim dhe kur kjo nuk arrihet,

ato zgjidhen nga Gjykata kompetente,
NENI 13

ARG T themelimit pasi u lexua nga Ortaket Themelues, u gjet sipas vullnetit € tyre dhe u
nénshkrua pa vérejtje. Akti i Themelimit hartohet né gjuhén shqipe. duke qene se ortaket jane
njohes te gjuhes shqipe.

ORTAKU THEMELUES

Kastriot Mexhaj

A
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